

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Annual report 2015

Company reg. no. 35 40 05 40

NociTech ApS

Niels Jernes Vej 10

9220 Aalborg

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 28 April 2016

Kristian Hennings
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Financial highlights	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors have today presented the annual report of NociTech ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aalborg, den 28. april 2016

Board of directors

Finn Winchler Andersen

Thomas Graven-Nielsen

Lars Arendt-Nielsen

Peter Boman Samuelsen

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Profit and loss account:			
Gross profit	-884	-1.248	-461
Results from operating activities	-884	-1.248	-882
Net financials	0	0	1
Results for the year	-738	-1.015	-716
Balance sheet:			
Balance sheet sum	2.040	914	2.099
Equity	1.874	729	4.090

The financial highlights for 2013 only comprise the period 11 July 2013 - 31 December 2013.

Management's review

The significant activities of the company

The significant activities of the enterprise is to develop, market and sell the NociTech-platform, which is an advanced medical equipment used for pain measurement and profiling patients.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -738.355 against DKK -1.014.502 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January 2015 - 31 December 2015

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross loss	-884.339	-1.248.084
Other financial income	236	0
Other financial costs	0	-490
Results before tax	-884.103	-1.248.574
1 Tax on ordinary results	145.748	234.072
Results for the year	-738.355	-1.014.502
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-738.355	-1.014.502
Distribution in total	-738.355	-1.014.502

Balance sheet 31 December 2015

All amounts in DKK.

Assets			
Note		2015	2014
	Fixed assets		
2	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	0	0
3	Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	0	0
	Intangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>0</u>
	Fixed assets in total	<u>0</u>	<u>0</u>
	Current assets		
4	Receivable corporate tax	145.748	234.072
	Other debtors	105.878	53.256
	Debtors in total	<u>251.626</u>	<u>287.328</u>
	Cash funds	<u>1.787.943</u>	<u>626.333</u>
	Current assets in total	<u>2.039.569</u>	<u>913.661</u>
	Assets in total	<u>2.039.569</u>	<u>913.661</u>

Balance sheet 31 December 2015

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
Note		2015	2014
	Equity		
5	Contributed capital	140.047	113.522
6	Share premium account	0	0
7	Results brought forward	1.734.114	615.719
	Equity in total	1.874.161	729.241
	 Liabilities		
	Trade creditors	140.408	154.420
	Other debts	25.000	30.000
	Short-term liabilities in total	165.408	184.420
	Liabilities in total	165.408	184.420
	 Equity and liabilities in total	 2.039.569	 913.661
8	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year - tax credit	-145.748	-234.072
	<u>-145.748</u>	<u>-234.072</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 January 2015	79.994	79.994
Cost 31 December 2015	<u>79.994</u>	<u>79.994</u>
Amortisation and writedown 1 January 2015	-79.994	-79.994
Amortisation and writedown 31 December 2015	<u>-79.994</u>	<u>-79.994</u>
Book value 31 December 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Development projekts in progress and prepayments for intangible fixed assets		
Cost 1 January 2015	340.800	340.800
Cost 31 December 2015	<u>340.800</u>	<u>340.800</u>
Amortisation and writedown 1 January 2015	-340.800	-340.800
Amortisation and writedown 31 December 2015	<u>-340.800</u>	<u>-340.800</u>
Book value 31 December 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Receivable corporate tax		
Receivable corporate tax 1 January 2015	234.072	164.795
Received corporate tax concerning last year	-234.072	-164.795
Calculated corporate tax for the present year - tax credit	145.748	234.072
	<u>145.748</u>	<u>234.072</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	113.522	113.522
Cash capital increase	<u>26.525</u>	<u>0</u>
	<u>140.047</u>	<u>113.522</u>

Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

Company capital on formation 11 July 2013	80.000
Capital increase cash- and non-cash contribution 15 July 2013	33.522
Capital increase cash contribution 17 August 2015	<u>26.525</u>
	<u>140.047</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Share premium account		
Share premium account 1 January 2015	0	0
Share premium account for the year	1.856.750	0
Share premium transferred to results brought forward	<u>-1.856.750</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	615.719	1.630.221
Profit or loss for the year brought forward	-738.355	-1.014.502
Transferred from share premium	<u>1.856.750</u>	<u>0</u>
	<u>1.734.114</u>	<u>615.719</u>

8. Contingencies

The company has an unrecognized deferred tax asset of 172 t.dkk., as there is uncertainty as to when this may be exploited in future earnings.